
DODATEK	Č.	1	KE	KUPNÍ	SMLOUVĚ	Č.	UKFFS/1402/2020	ze	dne	7.	12.	2020	
(dále jen „Dodatek“) 

 
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX 

e-mail: XXX 
výzva	č.:  24 (FF UK – nákup knih pro projekt KREAS) 
(dále	jen	„Kupující“)	

a 
	
MEGABOOKS	
sídlo:  Třeboradická 2283/2, Praha 10, 100 00 
IČO:  48117196  
DIČ:  CZ48117196  
zastoupena: PhDr. Petr Hubík, Mgr. Alexandr Kadavý, jednatelé 
Bankovní spojení:  XXX, číslo účtu: XXX 
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16945 
 
kontaktní osoba: XXX tel. XXX 
mob: XXX, e-mail: XXX 
 
(dále	jen	"Prodávající')	
(dále	společně	také	jako	„Smluvní	strany“	nebo	jednotlivě	jako	„Smluvní	strana“)	
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č. UKFFS/1402/2020	uzavřené dne 7. 12. 2020 (dále	jen	„Kupní	smlouva). 

 
Článek	I	

Doplňující	a	změnová	ustanovení	ke	Kupní	smlouvě	
1.1. V souladu s článkem X odst. 10.5. Kupní smlouvy se Smluvní strany dohodly, že 

v důsledku vydavatelem odloženého vydání v Příloze č. 1 tohoto Dodatku uvedených 
knižních titulů, Kupující prodlouží lhůtu dodání těchto knih o 2 měsíce.  

1.2. Prodávající Kupujícímu dodá zboží uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku v souladu s čl. 
II Kupní smlouvy nejpozději do 31. 07. 2021.  Kupující bude akceptovat i jednotlivé 
průběžné dílčí dodávky s ohledem na potřeby a provozní kapacity Kupujícího. 
O přesném termínu dodání zboží bude Prodávající Kupujícího informovat, a to 
nejpozději 5 pracovních dnů před realizací dodávky. 

1.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Článek	II	



Závěrečná	ustanovení	
2.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu oběma 

Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále	 jen	 „zákon	 o	
registru	smluv“). Kupující se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení 
registrace Dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Dodatku. 

2.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní Dodatek v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

2.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. 
Kupující je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 
nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

2.6. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, jehož originální vyhotovení 
s připojenými zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran sdílejí obě Smluvní 
strany. 

2.7.    Součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Seznam knih 
 

V Praze 02. 06. 2021      V Praze 02. 06. 2021 

Za Kupujícího:       Za Prodávajícího: 

 

 

 

……………………………………………..    ……………………………………………… 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan jednatel společnosti Megabooks CZ 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta PhDr. Petr Hubík  



Příloha č. 1 ‐ Seznam knih

AUTOR NÁZEV VYDAVATEL ROK ISBN POČET

Hg.: Klaus Sachs‐Hombach Bildwissenschaft ‐ Disziplinen, Themen, Methoden Suhrkamp  2005 9783518293515 1

Jürgen Schröder Einführung in die Philosophie des Geistes Suhrkamp  2004 9783518292716 1

CELKEM


